Giltig ab 28.04.2025

T83 @ TaxiBus Schifffahrter Damm - Hacklenburg & Mariendorf & Sudmiihle & Gelmer

Haltestellen

Montag - Freitag

Umstieg von Linie / Richtung

N

N83 Meckmannweg A an 21:14  21:44 23:44 00:14 01:14 02:14 03:14 04:14
Schifffahrter Damm ab | 21:16 21:46 23:46 00:16 01:16 02:16 03:16 04:16
Elbestralle A D 21:17 D 21:47 D 23:47 D 00:17 D 01:17 b 02:17 b 03:17 b 04:17
Saarstrale D 21:17 D 21:47 D 23:47 p 00:17 b 01:17 b 02:17 b 03:17 b 04:17
Schleuse 21:18  21:48 23:48 00:18 01:18 02:18 03:18 04:18
Hacklenburg 21:19  21:49 23:49 00:19 01:19 02:19 03:19 04:19
Mariendorf West 21:20 21:50 23:50 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20
Im Sundern 21:21  21:51 23:51 00:21 01:21 02:21 03:21 04:21
Heidehof 21:21 21:51 23:51  00:21  01:21 02:21 03:21 04:21
Dyckburgstrale 21:22  21:52 23:52 00:22 01:22 02:22 03:22 04:22
Windbreede 21:23 21:53 Alle30 23:53 00:23 01:23 02:23 03:23 04:23
Sudmiihle Freibad & 21:24  21:54 Min. 23:54 00:24 01:24 02:24 03:24 04:24
Sudmiihle B 21:25 21:55 23:55 00:25 01:25 02:25 03:25 04:25
Westfalisches Pferdezentrum 21:26 21:56 23:56 00:26 01:26 02:26 03:26 04:26
Hessenbusch & 21:26  21:56 23:56 00:26 01:26 02:26 03:26 04:26
Hessenweg & 21:27 21:57 23:57 00:27 01:27 02:27 03:27 04:27
Overeskenhoek 21:28 21:58 23:58 00:28 01:28 02:28 03:28 04:28
Olhafen 21:28 21:58 23:58 00:28 01:28 02:28 03:28 04:28
Rieselfelder 21:28 21:58 23:58 00:28 01:28 02:28 03:28 04:28
Zur Eckernheide & € 21:29 € 21:59 € 23:59 € 00:29 € 01:29 € 02:29 € 03:29 ¢ 04:29
Schornheide & € 21:29 € 21:59 € 23:59 € 00:29 € 01:29 € 02:29 ¢ 03:29 ¢ 04:29
Westerheide € 21:29 € 21:59 € 23:59 € 00:29 € 01:29 € 02:29 ¢ 03:29 ¢ 04:29
Gelmer & an 21:30 22:00 00:00 00:30 01:30 02:30 03:30 04:30

Haltestellen
Umstieg von Linie / Richtung

N83 Meckmannweg A an 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 21:14 21:44 23:44 00:14 04:14
N83 Hauptbahnhof B2 an 05:14
Schifffahrter Damm ab| 05:16 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 21:16 21:46 23:46 00:16 04:16
ElbestralBe A D 05:17 D 06:17 D 06:47 B 07:17 b 07:47 b 08:17 b 21:17 D 21:47 D 23:47 D 00:17 D 04:17
Saarstrale D 05:17 D 06:17 D 06:47 B 07:17 B 07:47 D 08:17 B 21:17 D 21:47 D 23:47 » 00:17 D 04:17
Schleuse 05:18 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 21:18 21:48 23:48 00:18 04:18
Hacklenburg 05:19 06:19 06:49 07:19 07:49 0819 21:19 2149 23:49 00:19 04:19
Mariendorf West 05:20 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 21:20 21:50 23:50 00:20 04:20
Im Sundern 05:21 06:21 06:51 07:21 07:51 0821 21:21  21:51 23:51 00:21 04:21
Heidehof 05:21 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 21:21  21:51 23:51 00:21 04:21
Dyckburgstralle 05:22 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 21:22 21:52 23:52 00:22 04:22
Windbreede 05:23 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 21:23 21:53 Alle30 23:53 00:23 Alle 60  04:23
Sudmiihle Freibad & 05:24 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 21:24 21:54 Min. 23:54 00:24 Min. 04:24
Sudmiihle B 05:25 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 21:25 21:55 23:55 00:25 04:25
Westfalisches Pferdezentrum 05:26 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 21:26 21:56 23:56 00:26 04:26
Hessenbusch & 05:26 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 21:26 21:56 23:56 00:26 04:26
Hessenweg & 05:27 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 21:27 21:57 23:57 00:27 04:27
Overeskenhoek 05:28 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 21:28 21:58 23:58 00:28 04:28
Olhafen 05:28 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 21:28 21:58 23:58 00:28 04:28
Rieselfelder 05:28 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 21:28 21:58 23:58 00:28 04:28
Zur Eckernheide & € 05:29 ¢ 06:29 ¢ 06:59 € 07:29 € 07:59 € 08:29 € 21:29 € 21:59 € 23:59 € 00:29 € 04:29
Schornheide & € 05:29 € 06:29 ¢ 06:59 ¢ 07:29 ¢ 07:59 ¢ 08:29 € 21:29 € 21:59 € 23:59 € 00:29 € 04:29
Westerheide € 05:29 ¢ 06:29 € 06:59 € 07:29 € 07:59 € 08:29 € 21:29 € 21:59 € 23:59 € 00:29 € 04:29
Gelmer & an | 05:30 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 21:30 22:00 00:00 00:30 04:30

€ = kein Einstieg
D = kein Ausstieg

N = nur von Freitag auf Samstag sowie an ausgewabhlten Feiertagen
TaxiBus: Bitte Fahrtwunsch telefonisch (0251 694 5000) bis 30 Minuten vor planméaBiger Abfahrt anmelden. TaxiBus-Fahrten kénnen
sich systembedingt um wenige Minuten verzégern.



Giltig ab 28.04.2025

T83 @ TaxiBus Schifffahrter Damm - Hacklenburg & Mariendorf & Sudmiihle & Gelmer

Haltestellen

Sonn- u. Feiertag

Umstieg von Linie / Richtung

N83 Meckmannweg A an 06:14 07:14 08:14 21:14 21:44 23:44 00:14 01:14

N83 Hauptbahnhof B2 an 05:14
Schifffahrter Damm ab| 05:16 06:16 07:16 08:16 21:16 21:46 23:46 00:16 01:16
Elbestrale A D 05:17 D 06:17 D 07:17 D 08:17 b 21:17 b 21:47 D 23:47 » 00:17 b 01:17
Saarstralle D 05:17 D 06:17 D 07:17 D 08:17 B 21:17 b 21:47 D 23:47 » 00:17 » 01:17
Schleuse 05:18 06:18 07:18 08:18 21:18 21:48 23:48 00:18 01:18
Hacklenburg 05:19 06:19 07:19 08:19 21:19 21:49 23:49 00:19 01:19
Mariendorf West 05:20 06:20 07:20 08:20 21:20 21:50 23:50 00:20 01:20
Im Sundern 05:21 06:21 07:21 08:21 21:21 21:51 23:51 00:21  01:21
Heidehof 05:21 06:21 07:21 08:21 21:21 21:51 23:51 00:21  01:21
Dyckburgstrale 05:22 06:22 07:22 0822 21:22 21:52 23:52  00:22 01:22
Windbreede 05:23 06:23 07:23 08:23 21:23 21:53 Alle30 23:53 00:23 01:23
Sudmiihle Freibad & 05:24 06:24 07:24 08:24 21:24 21:54 Min. 23:54 00:24 01:24
Sudmiihle B 05:25 06:25 07:25 08:25 21:25 21:55 23:55 00:25 01:25
Westfalisches Pferdezentrum 05:26 06:26 07:26 08:26 21:26 21:56 23:56 00:26 01:26
Hessenbusch & 05:26 06:26 07:26 08:26 21:26 21:56 23:56 00:26 01:26
Hessenweg & 05:27 06:27 07:27 08:27 21:27 21:57 23:57 00:27 01:27
Overeskenhoek 05:28 06:28 07:28 08:28 21:28 21:58 23:58 00:28 01:28
Olhafen 05:28 06:28 07:28 08:28 21:28 21:58 23:58 00:28 01:28
Rieselfelder 05:28 06:28 07:28 08:28 21:28 21:58 23:58 00:28 01:28
Zur Eckernheide & € 05:29 € 06:29 € 07:29 ¢ 08:29 € 21:29 ¢ 21:59 € 23:59 € 00:29 € 01:29
Schornheide & € 05:29 € 06:29 € 07:29 € 08:29 ¢ 21:29 ¢ 21:59 € 23:59 € 00:29 € 01:29
Westerheide € 05:29 € 06:29 € 07:29 € 08:29 ¢ 21:29 ¢ 21:59 € 23:59 € 00:29 € 01:29
Gelmer & an | 0530 06:30 07:30 08:30 21:30 22:00 00:00 00:30 01:30

€ = kein Einstieg
D = kein Ausstieg

TaxiBus: Bitte Fahrtwunsch telefonisch (0251 694 5000) bis 30 Minuten vor planméaBiger Abfahrt anmelden. TaxiBus-Fahrten kénnen

sich systembedingt um wenige Minuten verzégern.



